Rua Eng. Prudente Meireles de Moraes, 302, Vila Adyana  - Cep: 12243-750

 São José dos Campos – SP Tel.: (12) 3911-7090  www.ajfac.org.br

DIVULGAÇÃO DOS PROPONENTES COM

INSCRIÇÕES VÁLIDAS

ATO CONVOCATÓRIO Nº 004/2022

SELEÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO NA

FEIRINHA DE ORGÂNICOS VICENTINA

A Associação para o Fomento da Arte e da Cultura – AFAC, associação civil

sem fins lucrativos, qualificada no âmbito municipal como Organização Social de

Cultura, inscrita sob o CNPJ/MF nº 09.203.173/0001-81, entidade gestora do

Parque Vicentina Aranha, torna público a Divulgação dos proponentes com

inscrições válidas para este Ato Convocatório:

NOME DO PRODUTOR RESPONSÁVEL NOME DA PROPRIEDADE E/OU

DOS PRODUTOS

Ana Correia dos Reis / Luciana Correis

dos Reis

Sítio Nossa Senhora Aparecida

Valdir Martins Sítio Ecológico

João Paulo Soares Cavalieri Três Marias (Olerícolas e

Frutíferas/Horti-Fruti)

Sônia Maria Búlio Pardinho Bio Verde

Joâo Henrique Fuzaro Motta Espaço Bicho Preguiça / Sítio Atarassi
Fazenda Três Marias / Sítio Campo

Grande

Paulo Rogério Dias Siqueira Sítio Ibitiroy (Frutas e Legumes)

Dúvidas e informações sobre este edital podem ser atendidas através do telefone

(12) 3911-7090 ou pelo e-mail editais@afaccultura.org.br em dias úteis durante o

expediente comercial;

 Rua Eng. Prudente Meireles de Moraes, 302, Vila Adyana  - Cep: 12243-750

 São José dos Campos – SP Tel.: (12) 3911-7090  www.ajfac.org.br

A Comissão avaliadora e a equipe de Gestão da AFAC entrará em contato com os

selecionados para dar as orientações sobre as próximas etapas.

São José dos Campos, 19 de abril de 2022

ALDO ZONZINI FILHO

Diretor Executivo - AFAC